VFM-F50T/D Gemotoriseerde Dubbele
Vloerstandaard voor Plat Paneel
vav.link/vfm-f50t-d VFM-F50T/D EU SAP: 8387143
Draagbare mobiele kar met zware belasting
Ondersteunt twee schermen totaal tot 80 kg
Inclusief midden cameraplank
800 mm hoogteverstelling, gemotoriseerd
Bediening via bedrade controller of RS-232
Verwijderbare wielen voor niet-draagbare variant
Verwijderbare achterpoten om tegen muren te leunen
Moet je een Microsoft Teams- of Zoom-ruimte installeren?
Vision's VFM-F50T Dual trolley maakt het eenvoudig om
twee displays op één vloerstandaard te installeren. Deze kit
bestaat uit de draagbare F50T met een dubbele display-
adapterrail en een tweede wandmontage.
De F50T heeft een gemotoriseerde hoogteverstelling, dus
met één druk op de knop kun je het omhoog brengen voor
grotere ruimtes of omlaag om zich aan te passen aan de
hoogte van een vergadertafel.
Componenten inbegrepen:
SWL 80 kg
De F50T maakt gebruik van zwaar kaliber onderdelen om het
gewicht te ondersteunen. Het gewicht van alle schermen samen
mag dit niet overschrijden.
Vier dozen
Deze set bevat 1 x VFM-F50T vloerstandaard (geleverd in twee
dozen aan elkaar gebonden), 1 x VFM-F50_DL rail accessoire en 1
x VFM-W8X6 wandmontage. Als u een andere combinatie nodig
heeft, kunt u elke afzonderlijke onderdeel apart bestellen.
Bedrade bediening of RS-232
Een bedrade afstandsbediening biedt op- en neerfuncties.
Daarnaast hebt u de optie om een RS-232-besturingssysteem te
gebruiken, waarmee u vooraf ingestelde posities kunt toevoegen,
evenals bovenste en onderste grenzen.
4" Wielen
Medische kwaliteit 4" (100 mm) wielen glijden over eventuele
hobbels, waardoor de standaard zelfs op diep tapijt gemakkelijk te
trekken is. Grote wielen verminderen trillingen. Alle wielen zijn
vergrendelbaar.
Verberg rommeligheid
De voorklep is verwijderbaar, waardoor kabelrouting eenvoudiger
wordt. En je kunt bronapparaten of stroomverdeelkasten binnenin
de kolom verbergen.
Landschap of portret
Al deze VESA-montageopties ondersteunen staande of liggende
positie.
800 mm Gemotoriseerde Hoogteverstelling
Gemotoriseerde hoogteverstelling maakt eenvoudige aanpassing
van de hoogte van het scherm mogelijk om verschillende
voorkeuren en behoeften van het publiek te accommoderen.
Verhoogde Veiligheid
Een veiligheidssensor stopt de motor wanneer het scherm op een
obstakel wordt neergelaten.
Cameraplank
Het positioneren van de camera in het midden van de twee
schermen verbetert de indruk van natuurlijk oogcontact voor
externe deelnemers.
De F50-standaard biedt de flexibiliteit om een centrale plank
boven, onder of tussen de twee schermen te bevestigen. Bij gebruik
van een kleiner camera zoals de Logitech Brio kan het
platformgedeelte van de plankmontage worden weggelaten.
2 x Schermen
Ondersteunt twee displays van 55" tot 86". Elke display kan
maximaal 40 kg wegen. De aluminium rail bestaat uit drie delen en
maakt zijwaartse aanpassing van de displays mogelijk.
Niet-draagbare variant
Soms hebben gebruikers behoefte aan een niet-draagbare,
vrijstaande oplossing, dus verwijder eenvoudig de wielen en
monteer de verstelbare poten. De poten zijn laag om struikelgevaar
te verminderen.
Glazen wanden
Heeft u een vergaderruimte met een niet-dragende of glazen
wand? De voeten van de F50T kunnen worden geconfigureerd om
de standaard veilig tegen glas te ondersteunen. Door de hoek van
de achterste poten te veranderen, kan het display tegen de wand
worden geplaatst zonder enige belasting erop.
SPECIFICATIES
VFM-F50T/D Gemotoriseerde Dubbele Vloerstandaard voor Plat Paneel
AFMETINGEN PRODUCT
Zie tekening
VEILIGE WERKLAST
80 kg (40 kg per scherm)
MATERIAAL
Staal, Aluminium
KLEUR
Gepoedercoat mat zwart
VESA-AFMETINGEN
800 x 600 mm 800 x 500 mm 800 x 400 mm 600 x 600 mm 600 x
500 mm 600 x 400 mm 500 x 500 mm 500 x 400 mm 400 x 600
mm 400 x 400 mm 400 x 300 mm 400 x 200 mm 300 x 400 mm
300 x 300 mm
AUTOMATISCHE REM
ja
BEWEGINGSSNELHEID
16 mm per seconde
BEREIK HOOGTEAFSTELLING
800 mm
MEEGELEVERDE ACCESSOIRES
1 x EU Figuur-8 C7-stroomkabel, 2,5 m lang 1 x UK Figuur-8 C7-
stroomkabel, 2,5 m lang 1 x AU Figuur-8 C7-stroomkabel, 2,5 m
lang 1 x Afstandsbediening met kabel, 1,5 m lang 2 x Wandbeugels
8 x M5 16 mm schroef 8 x M6 16 mm schroef 8 x M6 25 mm
schroef 8 x M8 30 mm schroef 8 x M8 50 mm schroef 8 x
Nylonafstandhouders van 15 mm dik (voor 2S 85" Microsoft
Surface Hub) 8 x Nylonafstandhouders van 20 mm dik (voor 2S 85"
Microsoft Surface Hub) 1 x Cameraplank 2 x Afdekkingen voor
extrusie-einde 12 x T-sleuf M6 bouten met T-sleuf moeren
VOEDING
110-230 V geïntegreerde voeding
GARANTIE
Levenslang retourneren
NORMEN
RoHS, AEEA, FCC, CE/EMC, CE/LVD, RCM/DOC, RCM/POC
Certificering niet in bezit, maar voldoet aan ISO 22881:2004 BS EN
12527:1999 BS EN 12531:1999